
                                                           

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__ __________ 2019 року       №_________ 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою розвитку мережі природоохоронних закладів, забезпечення умов 

для організованого відпочинку населення, збереження природних комплексів та 

об'єктів у природному стані, відповідно до статей 5, 23, 24, 53 Закону України 

«Про природно-заповідний фонд України», керуючись пунктом 20 частини 1 

статті 43, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила:  

1. Створити комунальний заклад «Регіональний ландшафтний парк 

«Міжрічинський» Чернігівської обласної ради (далі – Заклад). 

2. Включити Заклад до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області. 

3. Передати новостворений Заклад в управління Чернігівській обласній 

державній адміністрації. 

4. Обласній державній адміністрації: 

4.1. Вирішити питання щодо утримання закладу. 

4.2. Розробити положення про Заклад та подати його на затвердження.  

4.3. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Закладу. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко  

 

 

Про створення комунального 

закладу «Регіональний ландшафтний 

парк «Міжрічинський» Чернігівської 

обласної ради 

Проект 


